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 لیگ برتر
آرسنال 3 – واتفورد صفر
بورنموث یک – تاتنهام 4

 لالیگا
اسپانیول 2 – سوسیداد یک

اتلتیکومادرید 3 – سلتاویگو صفر
لاس پالماس صفر – ویارئال 2

بیلبائو 2 – لگانس صفر
A سرى 

فیورنتینا یک – بنونتو صفر
بولونیا صفر – آتالانتا یک

یوونتوس 2 – اودینزه صفر
کالیارى 2 – لاتزیو 2

ساسولو یک – اسپال یک
کروتونه 4 – سامپدوریا یک

جنوا صفر – میلان یک
اینتر صفر – ناپولى صفر

 بوندس لیگا
اشتوتگارت صفر – لایپزیش صفر

دورتموند 3 – فرانکفورت 2
 لوشامپیونا

گینگام 2 – نیس 5
لیون یک – کن صفر

تولوز یک – مارسى 2

 لیگ قهرمانان اروپا
منچستریونایتد – سویا

رم – شاختار

 لیگ قهرمانان آسیا
ملبورن ویکتورى – کاوازاکى

کاشیماآنتلرز – سیدنى اف سى
اولسان هیونداى – شانگهاى اس آى پى جى

شانگهاى گرینلند – سوان سامسونگ
تراکتورسازى – الجزیره امارات

السد قطر – نسف قارشى
الوصل امارات – پرسپولیس

الاهلى عربستان – الغرافه قطر

لیورپول در آستانه 
رکوردشکنى جدید   

لیورپول در حال حاضر 2 گلر به نام هاى کاریوس و 
مینیوله دارد که هیچ کدام در حد و اندازه هاى این 
باشگاه نشان نداده اند. حالا یورگن کلوپ در فکر 
تقویت خط دروازه خود اســت و براى این منظور 
جک بوتلند گزینه شماره یک است. کلوپ تاکنون 
نتوانسته با لیورپول به هیچ جامى دست یابد ولى 
مى تواند پس از انتقال رکوردشکن فن دایک با رقم 
75 میلیون پوند که رکورد گران ترین مدافع دنیا 
را از آن خود کرد، حالا یک رکوردشــکنى دیگر 
را در نقل و انتقالات به ثبت برســاند. لیورپولى ها 
حاضرند براى جذب سنگربان استوك سیتى که 
6 بازى ملى نیز در کارنامه دارد، 45 میلیون یورو 
هزینه کنند و از این  حیث او گران ترین گلر تاریخ 
لیگ جزیره خواهد شد و بالاتر از ادرسون(سیتى) 

و پیکفورد(اورتون) مى ایستد. 

اسکوربورد

برنامه

لیگ قهرمانان آسیا

خبر

ســرمربى پرتغالى تیم فوتبال منچســتریونایتد بــا رد احتمال 
مربى گــرى اش در آتزورى، گفت جزو معدود کســانى بوده که 
موفقیــت بانوى پیر براى صعود به مرحله یک چهارم نهایى لیگ 
قهرمانــان را پیش بینــى کردند. خوزه مورینیــو تاکید کرد که 
مربى گرى در تیم ملى ایتالیا جزو برنامه هاى او نیســت. آتزورى 
از زمــان ناکامى اش براى صعود بــه جام جهانى 2018 و اخراج 
جامپیرو ونتورا در ماه آبان، بدون مربى بوده  و از مربیان فراوانى 
به عنوان کاندیداهاى هدایت این تیم نام برده شده است. مورینیو 
اما تاکید کرد که جزو این دسته از مربیان نیست. آقاى خاص که 
به واســطه 2 فصل حضورش در اینتر در فاصله  سال هاى 2008 

تا 2010 با کالچو آشناست، به شبکه راى اسپورت گفت: «مربى 
ایتالیا شوم؟ نه این کار را نمى کنم، اما نه به خاطر این که به این 
کشــور علاقه اى ندارم، بلکه به این دلیل که این کشور به اندازه 
کافى مربى بــزرگ دارد، پس احتیاجى بــه یک مربى خارجى 
ندارد. » مورینیو ســپس به ناکامى هاى چند فصل اخیر اینتر در 
ســرى A اشاره کرد و به شــیوه اى عجیب به هواداران این تیم 
دلدارى داد. او که سال 2010 با اینتر سه گانه برد، اظهار داشت: 
« براى اینتر این ســال هاى بدون جــام را باید پذیرفت. من جزو 
طرفداران پروپاقرص اینتر هســتم و به همین دلیل تماشاى این 
تیم در وضعیت فعلى آزارم مى دهد، اما یوونتوس هم قطعا دورانى 

مانند این را تجربه خواهد کرد. یک تیم همیشه نمى تواند برنده 
باشــد. من تا جایى که بتوانم بازى هاى اینتر را تماشا مى کنم و 
اگر ممکن نباشــد نتایجش را دنبال مى کنم. یوونتوس همیشه 
یوونتوس اســت. خیلى از مردم تصــور نمى کردند که این تیم 
تاتنهام را شکست دهد، اما من مى دانستم این اتفاق رخ مى دهد. 
همیشه باید انتظار برد این تیم را داشت، حتى زمانى که به نظر 
مى رسد خوب بازى نمى کند. » مورینیو در پاسخ به این سوال که 
آیا تیمش آمادگى مصاف با یوونتوس در مرحله یک چهارم نهایى 
لیگ قهرمانان اروپا را دارد، تاکید کرد: «بگذارید ما اول ســویا را 

شکست بدهیم، بعد ببینیم چه مى شود. »

مورینیو: سرمربى تیم ملى ایتالیا نمى شوم  یوونتوس همیشه یوونتوس است

فلورنتینو پرز در تلاش اســت که ســتاره برزیلى را براى رئال مادرید به خدمت بگیرد. او از زمان نوجوانى 
نیمار به دنبال به خدمت گرفتن او بود؛ ولى همواره در این راه شکست خورد تا در نهایت نیمار به بارسلونا 
پیوســت و موضوع به کلى منتفى شد. با این حال با پیوستن نیمار به پارى سن ژرمن و ناراضى بودن او از 
شرایطش در این تیم، بار دیگر رئال به فکر خرید ستاره برزیلى افتاد. حال شایعات در مورد انتقال نیمار بالا 
گرفته و نشریه دون بالون مدعى شد که سوارز به هم تیمى سابقش در مورد پیوستن به رئال هشدار داده 
است. در حقیقت سوارز معتقد است که نیمار نباید به جمع رئالى ها اضافه شود زیرا رئال ممکن است براى 
او مشکل ساز شود و پروژه اى که مد نظر رئال است، به اندازه کافى براى نیمار خوب نیست. به علاوه ستاره 
برزیلى به دشمن شماره یک هواداران بارسلونا تبدیل خواهد شد و دیگر نمى تواند در این شهر تردد کند.  

جنارو گتوسو، ســرمربى میلان پس از برترى دیرهنگام تیمش مقابل جنوا در هفته جارى رقابت هاى  
سرى A، این پیروزى را مقدمه اى براى حمله و برترى مقابل آرسنال در بازى برگشت مرحله یک هشتم 
 نهایى لیگ اروپا دانست. او گفت: «واقعا نگران بودم و مى خواستم ببینم واکنش بازیکنانم بعد از باخت 
مقابل آرسنال چیست. واقعا جواب خوبى گرفتم. باید به جنوا تبریک بگویم چون واقعا براى ما مشکل ساز 
شــد. با شــخصیت بازى کردیم، توپ را به خوبى و بدون ترس به گردش درآوردیم و از این جهت قابل 
تحســین هستیم. اگر به جدول نگاه کنید، مى بینید شــاهکار کرده ایم. هنوز 11 بازى مانده که از این 
تعداد 7 رقابت خانگى خواهد بود. در حال حاضر بیشتر بازیکنان من  به فرم مطلوب خودشان رسیده اند. 

خوشحالم که آندره سیلوا اولین گل خودش را به ثمر رساند.»

هشدار سوارز به نیمار در مورد پیوستن به رئال گتوسو: شاهکار کرده ایم! 

جنجال پیرمرد عصبانى با اسلحه کمرى!
دیدار تیم هاى بالاى جدولى سوپر لیگ یونان که مسعود شجاعى هم در آن 
حضور داشــت، به دلیل جنجال مالک باشگاه پائوك نیمه تمام ماند. دقیقا 
2 هفتــه قبل قرار بود دیدار تیم هاى پائــوك و المپیاکوس که جزو 3 تیم 
بالاى جدول ســوپر لیگ یونان هستند، در تومبا استادیوم شهر تسالونیکى 
برگزار شود ولى قبل از شروع مسابقه این 2 تیم در چارچوب هفته بیست و 
چهارم، پرتاب یک رول دستمال کاغذى از سوى هواداران پائوك و برخورد 
با صورت اسکار گارسیا، سرمربى یاران کریم انصارى فرد و احسان حاج صفى 
موجب لغو این دیدار شــد. پائوك که از یازدهمین بازى فصل ســوپر لیگ 
یونان به بعد تنها یک مســابقه را مســاوى کــرده و در 11 دیدار به برترى 
رســیده بود، پس از جدال حساس با المپیاکوس، بالاخره هفته قبل مقابل 
آســتراس تریپولى شکست خورد و به همین خاطر یک شنبه شب به دنبال 
صعــود از رتبه دوم و بازپس گیرى صدر جــدول از آاك آتن بود. پائوك در 
تومبا استادیوم و در چارچوب هفته بیست و پنجم سوپر لیگ یونان میزبان 
آا ك آتنى بود که مسعود شجاعى را جزو نفرات ذخیره داشت و با توجه به 
شرایط جدولى 2 تیم و این که دیدار رفت در آتن با پیروزى یک - صفر تیم 
میزبان به پایان رسیده بود، تقابل آن ها حساسیت بسیار بالایى داشت. آا ك 
از دقیقه 82 مسعود شجاعى را به عنوان دومین تعویضى به جاى رودریگو 
گالو در زمین داشــت تا بتواند از فشــار حملات پائوك کم کند و صاحب 
موقعیت شود اما تیم میزبان باز هم نمایش هجومى در لحظات پایانى داشت 
و در دقیقه 90 هم به گل رســید که کمک داور مســابقه آن را مردود اعلام 
کرد. پائوك در دقیقه 90 روى ارســال کرنر از جناح چپ زمین، با ضربه سر 
فرناندو وارلا به گل رسید تا تومبا استادیوم غرق در شادى شود اما اعتراض 
بازیکنان آا ك آتن موجب شد داور بعد از مشورت با کمک خود، اعلام کند 
مائوریسیو، هافبک پائوك در زمان زدن ضربه سر بارکاس در آفساید بوده و 
این گل مردود است. عدم ثبت گل برترى پائوك در لحظات پایانى با اعتراض 
بازیکنان این تیم همراه شــد، اما در ادامه ایوان ســاویدیس، مالک روسى 
باشگاه پائوك نیز با خروج از جایگاه ویژه و ورود به زمین آشوب زیادى برپا 
کرد. مالک باشگاه پائوك بعد از آن که متوجه مردود اعلام شدن گل تیمش 
شد، با ســرعت به میانه زمین رفت تا به سمت داور هجوم ببرد که عوامل 
برگزارى مســابقه و بازیکنان پائوك او را کنترل کردند و اجازه درگیرى به 
وى ندادند. ایوان ســاویدیس، مالک پائوك که اسلحه اى هم بر کمر داشت 
و خــود را در کانون توجه قرار داده بود، پس از درگیرى هاى زیاد و اعتراض 
شدید به داورى که موجب شد بازى 15 دقیقه دچار وقفه شود، در نهایت از 
بازیکنان تیمش خواست تا ترك زمین کنند و به بازى ادامه ندهند. در حالى 
که بازیکنان پائوك حاضر به ادامه بازى بودند، دســتور مالک این باشــگاه 
موجب شد آن ها به رختکن بروند و این دیدار ناتمام بماند. با این شرایط به 
نظر مى رسد فدراسیون فوتبال یونان جدا از راى دیدار 2 هفته قبل پائوك 
و المپیاکوس که لغو شد، راى بازى نیمه تمام یک شنبه شب را به سود یاران 
مسعود شجاعى و برترى آن ها بدهد که در صورت این اتفاق، آن ها به امتیاز 
57 مى رســند و در فاصله 5 هفته به اتمام بازى هاى فصل ســوپر لیگ، تا 

حدود زیادى قهرمانى شان را قطعى مى کنند. 

گزارش روز

به بهانه هفتصدمین پیروزى با توپچى ها

مورد  بارها  اخیر  ماه هاى  در  ونگر  گرچه 
اما  گرفته ،  قرار  آرسنال  هواداران  انتقاد 
در طول عمر 22 ساله هدایت توپچى ها، 
است.  کرده  تجربه  نیز  را  خوبى  روزهاى 
واتفورد،  برابر  آرسنال  برترى 3- صفر  با 
ونگر هفتصدمیــن پیروزى خود را روى 
نیمکت توپچى هــا تجربه کرد. در ادامه، 
آرسنال  در  را  پروفسور  شیرین  روزهاى 

بررسى خواهیم کرد. 
 اولین پیروزى 

در فصل اول حضور ونگر، آرسنال سوم شد و 
به  خاطر تفاضل گل، ســهمیه لیگ قهرمانان 
را بــه نیوکاســل واگذار کــرد و در جام هاى 
داخلى جزیره نیز توفیقى نیافت. اما سرمربى 
فرانســوى با در نظر گرفتن رژیم هاى غذایى 
خاص براى عملکــرد بهتر بازیکنان تیمى که 
مشهور به استفاده از نوشیدنى بودند، شرایط 

را تغییر داد. 
 پیروزى شماره 100 

ونگــر براى کســب پیروزى شــماره 100 ، 3 
ســال و نیم صبر کرد اما پیش از برترى برابر 
وردربرمن موفق شــده بود اولین دبل خود را 
در کســب جام ثبت کند. بــا گل هاى تیرى 
آنــرى و لیونبرگ، توپچى هــا موفق به غلبه 
بر رقیب آلمانى شــده و تا فینال کپنهاگ نیز 
پیــش رفتند اما شکســت در ضربات پنالتى 

برابر گالاتاسراى اجازه نداد سرمربى فرانسوى 
اولین جام اروپایى خود را کسب کند. آرسنال 
در آن ســال فاتح هیچ جامى نشد و در لیگ 
برتر آن فصل نیز آرسنال با 18 امتیاز اختلاف، 

جام را تقدیم فرگوسن و شاگردانش کرد. 
 پیروزى شماره 200 

در فصــل 2002-2003، ونگر با گلزنى آنرى 
در دقایق پایانى برابر وســت بروم دویستمین 
پیروزى را جشن گرفت اما آن سال نیز آن ها 
لیگ برتر را با فاصله اى نزدیک تر و با 5 امتیاز 
اختلاف کمتر از یونایتد به پایان رساندند. اما 
با گل رابرت پیرس، آرسنال در کاردیف موفق 
به غلبه بر ســاوتهمپتون و فتح جام اتحادیه 
شــد تا ونگر ســومین جام خود را در لندن 
جشــن بگیرد اما در لیگ قهرمانان شــرایط 
همچنان مســاعد نبود و آرسنال در دور دوم 

مرحله گروهى حذف شد. 
 پیروزى شماره 300 

در آخریــن فصل حضــور در  هایبرى، تیرى 
آنرى که به تازگى کاپیتان توپچى ها شده بود 
بــا دبل خود مقدمات برترى 3-2 برابر ویگان 
را فراهم کرد تا ونگر پیروزى شــماره 300 را 
نیز کسب کند. در سال 2005-2006، اگرچه 
آرسنال در لیگ برتر چهارم شد و هیچ جامى 
کسب نکرد اما اجازه نداد تاتنهام سهمیه لیگ 

قهرمانان را کسب کند. 

 پیروزى شماره 400 
بــا گل دقایق پایانى نیکلاس بنتنر، توپچى ها 
موفق شدند در مرحله گروهى لیگ قهرمانان 
با یک گل از ســد رقیب اوکراینى گذر کنند. 
بعد از سال 2006 که بارسلونا در فینال موفق 
شــد با غلبه بر آرسنال، ونگر را از اولین لیگ 
قهرمانان خــود محروم کند، در این فصل نیز 
قرمزهاى لندن تا نیمه نهایى پیش رفتند؛ اما 
شکســت 4 - یک در مجموع برابر منچســتر 
فرگوسن نگذاشت آن ها رنگ فینال را ببینند. 
آرسنال آن سال در لیگ باز هم با اختلاف 18 
امتیاز نسبت به یونایتد چهارم شد و در هیچ 

یک از جام ها توفیقى نداشت. 
 پیروزى شماره 500 

برترى  2 - یک برابر آستون ویلا با گل دقایق 
پایانى یوسى بنایون قطعى شد تا ونگر به برد 
شــماره 500 نیز روى نیمکت آرسنال دست 
یابد. در آن ســال، ناکامى پروفسور در کسب 
جام به 9 ســال رســید و آرسنال فصل را در 
رتبه سوم و 19 امتیاز کمتر از منچسترسیتى 
قهرمان، بدون شــرکت در کورس قهرمانى به 
پایان برد. در چنین شــرایطى منطق حاکى 
از تغییر روى نیمکــت توپچى ها بود، اگرچه 
آن ها با کســب سهمیه لیگ قهرمانان، از نظر 

مالى از عواید حضور در این رقابت ها بهره مند 
شده بودند. 

 پیروزى شماره 600 
2 قهرمانى در ســال هاى اخیر در جام حذفى 
یکى از عوامل مانــدگارى ونگر روى نیمکت 
آرســنال بوده و ششــصدمین برد نیز با دبل 
ژیرو برابر میدلزبورو در همین رقابت ها حاصل 
شــد. با برترى 4 - صفر برابر آستون ویلا در 
فینال، سال هاى طولانى ناکامى در کسب جام 
به پایان رســید و ونگر بــا 6 قهرمانى در این 
رقابت ها تبدیل به موفق ترین ســرمربى تاریخ 
جام حذفى شــد. اما دیگر داستان ها تکرارى 
بود؛ حذف در یک هشــتم لیگ قهرمانان برابر 
موناکو و کســب رتبه چهارم در لیگ برتر با 
12 امتیاز اختلاف نسبت به چلسى قهرمان. 

 پیروزى شماره 700 
امســال فصل دشوارى براى هواداران آرسنال 
رقم خورده  امــا برترى با 3 گل برابر واتفورد، 
پایانــى بر 3 شکســت متوالى لیــگ برترى 
قرمزها بود. على رغم احتمال ضعیف کســب 
ســهمیه لیگ قهرمانان، با ورود ســتاره هاى 
زمســتانى ماننــد اوبامیانــگ و مخیتاریان، 
شــرایط تیم ونگر کمى بهبــود یافته و آن ها 

نمایش مناسبى برابر واتفورد ارائه دادند. 

فراز و فرودهــاى 
یک امپـراتــورى

چک بالاخره 200 تایى شد
پتر چک، ســنگربان باتجربه آرســنال موفق شــد در دیدار برابر واتفورد 
کلین شیت کند. حالا پتر چک تبدیل به اولین سنگربان تاریخ لیگ جزیره 
شــد که در 200 دیدار موفق به بســته نگه داشتن دروازه خود شده است. 
چک که یک شــنبه موفق شد براى اولین بار و بعد از فوریه سال 2011 که 
در دیدار چلسى برابر فولام موفق به مهار پنالتى شده بود، پنالتى واتفورد را 
نیز بگیرد، آمار 162 کلین شــیت با چلسى و 38 کلین شیت با آرسنال را تا 
به حال ثبت کرده است. این سنگربان باتجربه که 11 بازى براى رسیدن به 
رقم 200 کلین شیت صبر کرد، حالا این رکورد فوق العاده را از آن خود کرده 

است. بعد از او دیوید جیمز با 169 بار کلین شیت در رتبه دوم قرار دارد.

گزارش

احتمال تعلیق سوپرلیگ یونان
اتفاقات این دیدار که به دنبال مردود اعلام شدن گل پائوك - به دلیل قرار 
داشــتن بازیکن این تیم در موقعیت آفساید – رخ داد، بازتاب گسترده اى 
در رســانه هاى دنیا داشت و تلنگرى جدى به مقامات یونان زد تا حدى 
که وزیر کشور یونان از سختگیرانه تر شدن تمهیدات امنیتى در ورود به 
ورزشــگاه ها و احتمال تعلیق سوپرلیگ این کشــور تا اطلاع ثانوى خبر 
داد. در همین حال خبرگزارى فرانســه اعلام کرده با وجود آن که گفته 
مى شود مالک باشگاه پائوك مجوز حمل سلاح دارد، او به خاطر ورود به 
ورزشگاه همراه با اسلحه از سوى پلیس یونان تحت پیگرد واقع شده است. 
رســانه هاى یونانى گزارش کردند که دولت چپ گراى این کشور به طور 
جدى به تعلیق بازى هاى  سوپرلیگ  یونان تا زمان رسیدگى مقامات قضایى 

این کشور به ماجرا، فکر مى کند که این گزارش کمى بعد تایید شد. 

در فاصلــه حــدود 3 مــاه تا آغــاز جام جهانى 
در حــال حاضر حضــور برخــى از بازیکنان به 
علــت مصدومیــت در این بازى ها مشــخص 
نیســت. مصدومیت هرى کین در بازى تاتنهام 
و بورنموث زنگ خطر را براى تیم ملى انگلیس 
به صــدا در  آورده اســت. ایــن بازیکن پس از 
برخــورد با دروازه بان حریــف دچار مصدومیت 
شــد و احتمال دارد که به جام جهانى نرســد. 
کلاین، مدافع راست لیورپول همچنان از ناحیه 

کمر مصدوم اســت و راس بارکلى از چلســى 
دیگر غایــب احتمالى انگلیــس در جام جهانى 
خواهد بود. دیگر بازیکنى که حضورش در جام 
جهانى را در خطر مى بیند، نیمار جونیور از تیم 
ملى برزیل اســت. این بازیکن اخیرا مورد عمل 
جراحى قــرار گرفته و تمــام تمرکزش را روى 
حضور در مسابقات روسیه گذاشته است. در تیم 
ملى آرژانتین، فرناندو گاگو قطعا جام جهانى را 
از دست مى دهد و احتمال حضور امانوئل مامانا 

در مسابقات روسیه نیز خیلى  کم است. در تیم 
ملى فرانســه، بنجامین مندى از منچسترسیتى 
دچار مصدومیتى شدید شده  و کومن و لاکازت 
نیــز اخیرا مورد عمل جراحى قــرار گرفته اند و 
حضورشان در جام جهانى قطعى نیست. استیون 
دفــور، بازیکن باتجربه تیــم ملى بلژیک در ماه 
ژانویه تحت عمــل جراحى قرار گرفت و مروان 
فلینــى نیز پس از چند مــاه مصدومیت مقابل 
لیورپول بازى کرد. روبرتو مارتینز نگران حضور 

یا عدم حضور این 2 در مســابقات روسیه است. 
بزرگ تریــن نگرانى تیم ملى آلمــان مربوط به 
درون دروازه اســت. مانوئل نویر ماه هاست که با 
مصدومیت دست و پنجه نرم مى کند و در صورتى 
که او به جام جهانى نرســد، تراشتگن جایگزین 
وى خواهد شــد. پاناما، پدیــده جام جهانى نیز 
اسماعیل دیاز را در مســابقات نخواهد داشت. 
احتمالا در ســه ماه پیش رو باید شاهد افزایش 

تعداد غایبان جام جهانى باشیم.

از هرى کین تا نیمار و نویر  ستارگانى که حضورشان در جام جهانى قطعى نیست

ر ن ى هر ى زی و

احتمال
بـــــرش


